Nr postępowania: 2710.8.2024														     Załącznik nr 1A do SWZ

Nazwa Wykonawcy:	........................................................................................................................
	
Adres  Wykonawcy:	........................................................................................................................

[bookmark: _Hlk104298142]NIP: ...............................................		REGON: .............................................


W poniższym wykazie cen Wykonawca oferuje stawki jednostkowe oraz wylicza cenę ofertową biorąc pod uwagę, że będzie świadczył usługi odbierania, transportu i zagospodarowywania odpadów od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2027 r. 

Ilości odpadów wskazane w formularzu cenowym umieszczone są w celu poglądowym i uwzględniają całoroczne okresy świadczenia usług w latach 2021 - 2023

	Wykaz cen
	Jednostka

	Zakres usług
	Stawka jednostkowa (brutto)
	Podatek VAT
	Cena ofertowa brutto

	
	
	rok 2021
	rok 
2022
	rok 
2023
	
Średnia roczna
	Jednostka – ofertowa
	Stawka jednostkowa (netto)
	
	
	Okres 01.01.2025-31.12.2027

	Odpady niesegregowane (zmieszane) ze wszystkich  nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Rychliki
	Mg/rok
	455,980
	372,820
	338,340
	389,047
	zł/Mg
	
	 
	 
	 
 

	Odpady selektywnie zebrane ze wszystkich  nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Rychliki
w tym około:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· Papier, tektura 
(20 01 01, 15 01 01)
	Mg/rok
	13,920
	11,840
	11,040
	12,267
	zł/Mg
	
	 
	 
	 
 

	· szkło 
(20 01 02, 15 01 07)
	Mg/rok
	69,680
	75,060
	56,760
	67,167
	zł/Mg
	
	 
	 
	 
 

	· tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe (20 01 39, 15 01 02, 20 01 40, 15 01 04)
	Mg/rok
	96,720
	103,600
	89,880
	96,733
	zł/Mg
	
	 
	 
	 
 

	· popioły (20 01 99)
	Mg/rok
	72,640
	57,120
	59,180
	62,980
	zł/Mg
	
	 
	 
	 
 

	· odpady ulegające biodegradacji (20 02 01)
	Mg/rok
	1,680
	44,780
	46,760
	31,073
	zł/Mg
	
	
	
	

	· farby, tusze, kleje, lepiszcze (20 01 01)
	Mg/rok
	0,000
	0,2000
	0,000
	0,067
	zł/Mg
	
	
	
	

	· urządzenia zawierające freon (20 01 23*)
	Mg/rok
	1,220
	1,040
	0,770
	1,010
	zł/Mg
	
	
	
	

	· odpady wielkogabarytowe
	Mg/rok
	23,080
	11,960
	19,360
	18,133
	zł/Mg
	
	
	
	

	· zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
	Mg/rok
	3,460
	1,740
	3,399
	2,866
	zł/Mg
	
	
	
	

	· zużyte opony 
(20 03 99, 16 01 03
	Mg/rok
	2,980
	2,820
	5,980
	3,928
	zł/Mg
	
	
	
	

	· odpady 17 01 01
	Mg/rok
	6,040
	0,000
	4,220
	3,340
	zł/Mg
	
	
	
	

	· odpady 17 09 04/17 01 07
	Mg/rok
	3,580
	4,040
	0,620
	8,240
	zł/Mg
	
	
	
	

	· tekstylia 20 01 11
	Mg/rok
	dotychczas zbierane jako odpady niesegregowane
	zł/Mg
	
	
	
	

	Odpady selektywnie zebrane, 
odebrane z PSZOK
	
	
	
	
	
	
	

	 odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe kod odpadów - 15 01 04, 15 01 02
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	 odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła 
kod odpadów - 15 01 07,20 01 02
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury
kod odpadów 
15 01 01, 20 01 01
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	bioodpady
kod odpadów – 20 01 08, 20 02 01
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	baterie i akumulatory
kod odpadów - 20 01 33*
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	leki
kod odpadów - 20 01 32
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek
kod odpadów - 20 01 99
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	chemikalia
kod odpadów – 20 01 13*, 20 01 14*, 20 01 15*, 20 01 17*, 20 01 19*, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 30, 20 01 80
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
kod odpadów - 20 01 35*, 20 01 36
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	odpady budowlano – rozbiórkowe pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie, których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę, lub zgłoszenie zamiaru budowy lub wykonanie robót
kod odpadów – 17 01 01,17 01 02, 17 02 01,17 02 02, 17 02 03, 17 03 80, 17 04 11, 17 06 04, 17 08 02, 17 09 04, 17 01 80, 17 01 07
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	zużyte opony samochodów osobowych, w maksymalnej ilości 8 sztuk z nieruchomości w danym roku kalendarzowym
kod odpadów 16 01 03, 20 03 99
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	odpady wielkogabarytowe
kod odpadów - 20 03 07
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	tekstylia i odzież
kod odpadu - 20 01 11
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	

	mineralne oleje silnikowe oraz opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin)
kod odpadów – 15 01 10*, 20 01 26*
inne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych
m. in. kod odpadu 17 03 80
	Mg/rok
	
	zł/Mg
	
	
	
	





.....................................
Data


Uwaga:
Przygotowany dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione




